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Firma REGULUS®-system jest producentem miedziano-aluminiowych ściennych 
grzejników centralnego ogrzewania oraz kompletnego systemu podłogowych kanałów 
grzewczych.
Grzejniki - wymienniki kanałowe mają działanie konwektorów, natomiast grzejniki 
ścienne sposobem, charakterystyką pracy są bliższe innym rodzinom grzejników i bez 
wątpienia stanowią ich szczególną, wyodrębnioną grupę.
Grzejniki ścienne Regulus-system nie są konwektorami.
Lamele odbierające ciepło od pakietu rur miedzianych układu wodnego, połączone są z 
nimi przy pomocy trwałej w czasie, unikalnej technologii. 
Styk Cu-Al jest stykiem suchym nie podlegającym korozji elektrochemicznej.
Lamele te tworzą jednocześnie przednią i tylną  powierzchnię grzejnika, w związku z 
tym grzejniki Regulus grzeją również w drodze powierzchniowego  intensywnego 
wypromieniowywania ciepła. Udział promieniowania w ogrzewaniu rośnie wraz ze 
spadkiem temperatury czynnika.

Dlaczego grzejniki Regulus®-system zasługują na szczególną uwagę projektantów?

- posiadają szczególnie małą masę całkowitą (masa grzejnika + zawartej w nim wody)
      = mała bezwładność cieplna= szybki rozruch i hamowanie pracy instalacji, cecha 
      szczególnie korzystna w instalacjach rozbudowanych;

- posiadają największą ze wszystkich grzejników  powierzchnię wymiany ciepła 
      = wysoka sprawność we wszystkich temperaturach czynnika grzewczego;

- są produktami o małej podatności na korozję = stanowią produkt z wyboru dla 
obiektów o wysokiej wilgotności jak baseny, myjnie itp. ;

- są produktami lekkimi 
= korzyści w transporcie, montażu, montaż na ściankach typu lekkiego;

- firma posiada w ofercie grzejniki dolnozasilane centralnie 
= ich zastosowanie   znacznie ułatwia logistykę placu budowy.

Grzejniki Regulus  stosowane są w każdym segmencie budownictwa i to zarówno 
nowoczesnego jak  i  w  prestiżowych rekonstrukcjach.  
Nasza lista referencyjna szybko się wydłuża. 
Skróconą listę  różnorakich wdrożeń  dołączamy.

Serdecznie zachęcamy do projektowania instalacji centralnego ogrzewania z 
wykorzystaniem naszych produktów. Aktywny udział projektantów w coraz 
powszechniejszym ich zastosowaniu  jest dla nas niezwykle cenny. 
Są tego warte a my jesteśmy partnerami stabilnymi i rzetelnymi.
Gwarantowana gratyfikacja za zrealizowane wdrożenie projektowe naszych wyrobów 
wynosi  2% ceny katalogowej netto.   Zatem jest ona bardzo łatwa do wyliczenia.
Jesteśmy gotowi  zawrzeć stosowną umowę prowizyjną, choć honorować będziemy 
każde, nawet jednostkowe udokumentowane wdrożenie. Popracujmy razem!


